

Najlepsi nagrodzeni

Tradycją stało się, że uczniowie którzy osiągają wysokie wyniki w konkursach przedmiotowych są zapraszani przed przerwą wakacyjną na sesję Rady Gminy Dobre, gdzie odbierają podziękowania i nagrody za swoje osiągnięcia.

Taka sesja w tym roku odbyła się 17 czerwca w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Dobre. Na uroczyste wręczenie listów gratulacyjnych i upominków, którego dokonali Przewodniczący Rady Gminy Tomasz Kuźba oraz Wójt Gminy Dobre Stefan Śpibida przybyło sześcioro uczniów Zespołu Szkół w Dobrem i jedna uczennica z Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzywosądzcy wraz ze swoimi opiekunami.

Wśród nagrodzonych uczniów Zespołu Szkół w Dobrem znaleźli się:

- **Aleksandra Sikorska** - laureatka wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z matematyki (opiekun Magdalena Pawlaczyk), laureatka wojewódzkiego konkursu z przyrody (opiekun Genowefa Tomczak,)

- **Maciej Staniszewski** - który uzyskał bardzo dobry wynik w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym- KANGUR (opiekun Magdalena Pawlaczyk),

- **Tomasz Tanalski** - uczestnik finału wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z biologii (opiekun Wioletta Nowacka),

- **Bartłomiej Jętczak** - laureat wojewódzkiego konkursu z fizyki i astronomii (opiekun Zbigniew Karpiński), ponadto zajął III miejsce w konkursie przedmiotowym z matematyki Liga Zadaniowa (opiekun Aneta Sikorska),

- **Michał Rogacki** - finalistka wojewódzkiego konkursu z fizyki i astronomii (opiekun Zbigniew Karpiński), ponadto zajął III miejsce w konkursie przedmiotowym z matematyki Liga Zadaniowa (opiekun Aneta Sikorska),

- **Andrea Guźlecka** - finalistka wojewódzkiego konkursu z fizyki i astronomii (opiekun Zbigniew Karpiński), finalistka wojewódzkiego konkursu przedmiotowego z historii (opiekun Tomasz Kuźba.),

oraz **Tatiana Ćwiklińska** z Publicznej Szkoły Podstawowej w Krzywosądzcy za wyróżnienie w wojewódzkim konkursie plastycznym „Obrona cywilna wokół nas - 112 w trudnej sprawie, nie używaj przy zabawie” (opiekun Sławomira Hałajda).

Inwestycja w wiedzę to najlepsza lokata kapitału, która w przyszłości może przynieść wymierne korzyści. Udział w konkursach przedmiotowych w znaczny sposób tą wiedzę poszerza. Szczególne podziękowania należą się także nauczycielom, bez których uczniowie nie osiągnęliby tak wysokich wyników.

Krzysztof Staszak

Zdjęcia: Archiwum Urzędu Gminy Dobre

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Tomasz Brzeziński

Data powstania: 21.06.2016 15:05

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 2405

Wydrukowano z serwisu: archiwum.ugdobre.pl

Wydrukowano dnia: 2024-11-21 21:01:22